[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.04.2020                                                                                                         № 55
п. Мартюш

О численности персонала Администрации Каменского городского округа, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов в период с 06 апреля 2020 г. по 30 апреля 2020 г.

В целях исполнения п. 7 Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:
1. Определить муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа (далее – Администрация), чье нахождение на рабочем месте в период с 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г. является критически важным для функционирования Администрации. (Приложение № 1).
2. Определить работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации, младшего обслуживающего персонала, инспекторов ВУС, чье нахождение на рабочем месте в период с 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г. является критически важным для функционирования Администрации. (Приложение № 2).
3. Руководителям отраслевых (функциональных) и территориальных органов Администрации определить численность  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в соответствующем органе, и работников, осуществляющих обеспечение деятельности этого органа, чье нахождение на рабочем месте в период с 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г. является критически важным для функционирования этого органа. Список предоставить в Администрацию Каменского городского округа.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава  городского округа 				                     	С.А. Белоусов

							   Приложение № 1 к распоряжению
                                                                          Главы Каменского городского
                                                                          округа от 03.04.2020г. № 55

Список муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации, чье нахождение на рабочем месте в период с 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г. является критически важным для функционирования Администрации

	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Белоусов Сергей Александрович
	Глава Администрации МО Каменского городского округа

	2.
	Кошкаров Алексей Юрьевич
	Заместитель Главы по экономике и финансам

	3.
	Баранов Андрей Павлович
	Заместитель Главы по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи

	4.
	Балакина Елена Геннадьевна
	Заместитель Главы по вопросам организации управления и социальной политике

	5.
	Вощикова Ирина Валерьевна
	Начальник отдела по правовой, кадровой работе

	6.
	Плотникова Марина Александровна
	Начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю

	7.
	Андреев Тимур Владимирович
	Главный специалист

	8.
	Петункина Виктория Викторовна
	Главный специалист

	9.
	Рябова Анна Михайловна
	Главный специалист

	10.
	Степанова Юлия Сергеевна
	Главный специалист

	11.
	Степанова Татьяна Владимировна
	Главный специалист

	12.
	Мальцева Ольга Владимировна
	Главный специалист

	13.
	Брызгалова Татьяна Александровна
	Ведущий специалист

	14.
	Батраченко Ольга Дмитриевна
	Ведущий специалист

	15.
	Надина Татьяна Сергеевна
	Ведущий специалист

	16.
	Обласова Ирина Михайловна
	Ведущий специалист

	17.
	Пальшина Ольга Петровна
	Ведущий специалист

	18.
	Петунина Наталья Евгеньевна
	Ведущий специалист

	19.
	Суворова Ольга Степановна
	Ведущий специалист

	20.
	Мешкова Елена Викторовна
	Ведущий специалист

	21.
	Кургузкина Надежда Ивановна
	Ведущий специалист

	22.
	Шайдурова Елена Александровна
	Ведущий специалист

	23.
	Федосеева Анастасия Юрьевна
	Ведущий специалист

	24.
	Вересникова Юлия Александровна
	Специалист 1 категории

	25.
	Зырянова Наталья Вячеславовна
	Специалист 1 категории

	26.
	 Орлова Наталья Николаевна
	Специалист 1 категории

	27.
	Прошкина Злата Викторовна
	Специалист 1 категории

	28.
	Чебыкина Светлана Ивановна
	Специалист 1 категории

	29.
	Чемезов Дмитрий Витальевич
	Специалист 1 категории

	30.
	Шаньгина Любовь Анатольевна
	Специалист 1 категории

	31.
	Семенова Екатерина Алексеевна
	Специалист 1 категории

	32.
	Михеева Анастасия Андреевна
	Специалист 1 категории

	33.
	Цыплухина Севиль Кардашхановна
	Специалист 1 категории

	34.
	Янина  Екатерина Сергеевна
	Специалист 1 категории

	35.
	Кротик Елена Александровна
	Специалист 1 категории

	36.
	Самохина Марина Ивановна
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

	37.
	Пермяков Дмитрий Викторович
	Начальник Управления культуры, спорта и делам молодежи

	38.
	Жернакова Ирина Владимировна
	И.о. начальника Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации

	39.
	Котышева Светлана Вадимовна
	Начальник Управления образования Администрации

	40.
	Лежнева Наталья Леонидовна
	И.о. начальника Финансового управления Администрации

	41.
	Назарова Ольга Леонидовна
	И.о. Председателя Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации

	42.
	Чистякова Екатерина Андреевна
	Председатель Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации

	43.
	Алмазова Светлана Дмитриевна
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Барабановской сельской администрации

	44.
	Алексеев Виталий Павлович
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Бродовской сельской администрации

	45.
	Аргучинский Владислав Викторович
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Колчеданской сельской администрации

	46.
	Белич Андрей Владимирович
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Горноисетской сельской администрации

	47.
	Брюхов Сергей Владимирович
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Клевакинской сельской администрации

	48.
	Воробьева Виктория Викторовна
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Маминской сельской администрации

	49.
	Чантуридзе Лариса Викторовна
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Позарихинской сельской администрации

	50.
	Плюснин Дмитрий Юрьевич
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Травянской сельской администрации

	51.
	Рогожников Александр Владимирович
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Кисловской сельской администрации

	52.
	Заостровных Вячеслав Николаевич
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Рыбниковской сельской администрации

	53.
	Кузьмин Владимир Владимирович
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Новоисетской сельской администрации

	54.
	Членов Александр Петрович
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Окуловской сельской администрации

	55.
	Чистякова Светлана Александровна
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Сипавской сельской администрации

	56.
	Панченко Олеся Александровна
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Покровской сельской администрации

	57.
	Едигарев Рудольф Васильевич
	Глава Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Сосновской сельской администрации

	58.
	Голубцова Юлия Яхиевна
	И.о. Главы Территориального органа Администрации Каменского городского округа-Черемховской сельской администрации

                                                                          Приложение № 2 к распоряжению
                                                                          Главы Каменского городского
[bookmark: _GoBack]                                                                          округа от 03.04.2020 г. № 55

Список работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации, младшего обслуживающего персонала, инспекторов ВУС, чье нахождение на рабочем месте в период с 06.04.2020г. по 30.04.2020г. является критически важным для функционирования Администрации

	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Захарова Анастасия Сергеевна
	Старший инспектор

	2.
	Воронина Валентина Петровна
	Старший инспектор

	3.
	Гатиятуллина Альфия Гаязетдиновна
	Старший инспектор

	4.
	Карпова Татьяна Сергеевна
	Старший инспектор

	5.
	Комаров Алексей Александрович
	Водитель

	6.
	Лагунов Роман Геннадьевич
	Водитель

	7.
	Пелевин Максим Сергеевич
	Водитель

	8.
	Софрыгин Алексей Александрович
	Водитель

	9.
	Иванов Андрей Владимирович
	Дворник

	10.
	Меденникова Светлана Александровна
	Уборщица служебных помещений

	11.
	Пшеничникова Лидия Васильевна
	Уборщица служебных помещений

	12.
	Попова Ольга Николаевна
	Уборщица служебных помещений

	13.
	Рожкова Людмила Анатольевна
	Уборщица служебных помещений

	14.
	Гребенюк Марина Алексеевна
	Инспектор ВУС Маминской сельской администрации

	15.
	Косачева Ольга Ивановна
	Инспектор ВУС Кисловской сельской администрации

	16.
	Рыбина Нина Николаевна
	Инспектор ВУС Рыбниковской сельской администрации

	17.
	Тяпугина Татьяна Владимировна
	Инспектор ВУС Покровской сельской администрации

	18.
	Трушкина Надежда Федоровна
	Инспектор ВУС Сипавской сельской администрации

	19.
	Чемезова Ираида Геннадьевна
	Инспектор ВУС Травянской сельской администрации

	20.
	Брюхова Ольга Ивановна
	Инспектор ВУС Клевакинской сельской администрации

	21.
	Масленникова Любовь Михайловна
	Инспектор ВУС Новоисетской сельской администрации

	22.
	Масленникова Любовь Васильевна
	Инспектор ВУС Бродовской сельской администрации

	23.
	Семерикова Валентина Александровна
	Инспектор ВУС Колчеданской сельской администрации

image1.jpeg